
面会の一部解除のご案内 
 

ご利用者ならびにご家族様へ 

 

早春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて今回、下記の通り、当施設の対面での面会の一部解除をさせて頂きます。 

 

記  

令和７年４月１日（火）より、対面での面会を再開します。 

 

※ 面会者は、１階玄関で検温を済ませ、各階ｽﾃｰｼｮﾝ前で面会簿に記入して下さい。 

※  面会時は必ずマスクを着用し、手指消毒を行ってください。 

 

 

月～土曜日（祝日は可）の 13 時～16 時 （１５分程度） 

１週間に１回程度  2 名まで 

 

 下記項目に、該当する方は面会をご遠慮ください。 

・発熱（37.5℃以上）の方    ・風邪症状のある方  ・体調のすぐれない方 

 

★ 衣類（洗濯物持参）は、月～土曜日(祝日含む)の午前９時～午後５時に、直接居室へお

越しください。交換のみの滞在でお願いします。 
★ 飲食の持ち込み（差し入れ）は当面中止のままでお願いします。 

以上 

 

             お問合せ 

介護老人保健施設 ウェル青葉  

℡ 0748-20-2345 

古市・川井 


